

## produse curatenie + papetarie + masca

I.D.: 59585024

Data publicarii 04.08.21 Coduri CPV 18143000-3 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 1.856,19 RON - 1.856,19 RON

Descriere: masca protectie universala in 3 straturi cu 3 pliuri 500\*0,35=175,00 PAHARE de unica folosinta /100 buc/set SH 10 \* 6,66 = 66,6 SACI MENAJERI 240L 7 \* 12,5 = 87,5 PAHARE de unica folosinta /100 buc/set SH 10 \* 6,66 = 66,6 SACI MENAJ 120L 5 \* 9,5 = 47,5 FARFURII DE UNICA FOLOSINTA 19CM, 50BUC/SET 3 \* 7,26 = 21,78 PROSOP HARTIE Z-FOLD VERDE 3 \* 4,5 = 13,5 SANO SPARK LAMAIE DETER. VASE 1L 4 \* 11,61 = 46,44 SERVETELE 33X33 CM 3 STRATURI 3 \* 5,87 = 17,61 SACI MENAJERI 240L 5 \* 12,5 = 62,5 SFOARA CANEPA - IUTA 12 \* 3,42 = 41,04 PLIC DL SILICONIC 22303 200 \* 0,11 = 22 INELE PLASTIC D12 100BUC 1 \* 22,37 = 22,37 ACE SIGURANTA 1 \* 3 = 3 SFOARA ALBA BUMBAC 1 \* 4,36 = 4,36 FOLIE A4 LAMINATOR 125 MIC. 1 \* 58,08 = 58,08 FOLIE A4 LAMINATOR 100 MIC. 2 \* 40,16 = 80,32 SCOTCH SENTO 48x66 6 \* 2,9 = 17,4 PIONEZE PANOU PLUTA C1003 10pcs 3 \* 2,9 = 8,7 STEGULET PANOU PLUTA C1015 2 \* 3,41 = 6,82 PIONEZE PANOU PLUTA C1012 2 \* 2,9 = 5,8 ROLE PRET 26/16 3 \* 3 = 9 BALOANE COLOR buc 140 \* 0,8 = 112 SET STUDENT TOC & 3 PENITE CALIGRAFIE 1 \* 40,54 = 40,54 PATROANE CERNEALA 100/SET FYST10 1 \* 7,38 = 7,38 SFOARA CANEPA - IUTA 12 \* 3,42 = 41,04 PIONEZE C1027 100pcs 8 \* 3,41 = 27,28 CAPSE 10 NOKI 10 \* 0,72 = 7,2 CALC 90X20 90GR. SCHOLLERSHAMMER 3 \* 87,24 = 261,72 INELE PLASTIC D22 1 \* 44,17 = 44,17 ARACET 42ml 2 CAPETE DACO 14 \* 3,58 = 50,12 Pensule 6/set 2/4/6/8/10/12 ColourKids FYCKPE16 8 \* 6,53 = 52,24 SET 5 PENSULE MCPN23 1 \* 6,33 = 6,33 SET 7 PENSULE MCPN36 1 \* 7,26 = 7,26 CUL ACRIL ""ACRILICO"" 200ML,017